
最終順位 予選順位 チーム名
１回戦

得点

2回戦

得点

決勝戦

　得点

38Ｌ

第６位

第5位

第3位40Ｌ

第２位 洛陽総合⾼校Ａ(京都) 435

⽇体⼤荏原Ａ(東京) 488

第７位 鈴⿅⾼校(三重) 347第6位

第1位

第４位 具志川⾼校(沖縄) 326

第３位 住吉(神奈川) 456

第8位

文部科学大臣杯

第３１回　全国高等学校対抗ボウリング選手権大会
男子決勝成績

2024年１２月２１日（土）～２２日（日）

京都府：ＭＫボウル上賀茂

9

383

第５位 愛⼯⼤名電Ａ(愛知) 470 5

468

第８位 彦根総合⾼校(滋賀) 449

37Ｌ

9

洛陽総合⾼校Ａ(京都)

優勝

6

404

478

451

2

2

376

43Ｌ

44Ｌ

33Ｌ

34Ｌ

41Ｌ

42Ｌ

31Ｌ

32Ｌ

35Ｌ

36Ｌ

39Ｌ

第7位

第2位

第4位

第１位 沖縄⾸⾥東(沖縄) 340


